[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE SAGRES

C.N.P.J.: 53.310.793/0001-01

ATA DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL 2026-2029 E DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS EXERCÍCIO 2026 (LDO).
Aos oito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, com inicio às dezenove horas e trinta minutos, na Câmara Municipal de Sagres, situada na Rua Francisco Pereira, nº. 409, centro, na cidade de Sagres, estado de São Paulo, deu-se início a audiência pública para elaboração do Plano Plurianual 2026-2029, da Lei de Diretrizes Orçamentárias 2026 (dois mil e vinte e seis). A audiência realizou-se presencialmente e por live na página do facebook da Prefeitura de Sagres. Foi explanada pelo contador do município de Sagres, Sr. Rafael Lanzoni primeiramente sobre o Plano Plurianual 2026-2029. Depois explanou sobre a Lei de Diretrizes Orçamentárias 2026. Houve manifestação do Sr. Carlos Líbero sobre metas e indicadores do setor de Agricultura, sendo esclarecidas pelo contador as dúvidas apresentadas. Nada mais havendo a se tratar, o contador, Sr. Rafael Lanzoni agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a audiência publica sendo lavrada a presente ata. A audiência publica de elaboração das peças orçamentárias acima esta disponível no site da Prefeitura de Sagres através do endereço eletrônico https://www.sagres.sp.gov.br/audiencia-publica. Oito dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco.
Rafael Lanzoni

Gabrielly Silva Souza Bonfim
Carlos Alberto Líbero

José Roberto Pontelli

Luiz André de Oliveira

Eleny Pereira Reinaldo Piva

Neli Ribas Pereira Carchano

Marileide da Silva

Joice Oliveira da Silva Rosendo

PAGE
1
Rua Vereador José Alexandre de Lima, 427 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 – Fones/Fax: (18) 3558-1112 – 3558-1113
e-mail: prefeiturasagres@sagres.sp.gov.br